DATA: 23/06/2023     EDIÇÃO: 55/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ
CNPJ 18.239.616/0001-85

Praça Dr Passos Maia, 260 | 37.177-000 | Centro | Guapé-MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ/MG – EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO N.º

007/2023, PROCESSO N.º 102/2023. TORNA PÚBLICO que no dia 11 de julho de 2023 às 09:00

Horas, realizará abertura das propostas no site http://bll.org.br/. Objeto: Registro de preços para

futura e eventual aquisição de Motocicletas 0 (zero) km e Capacetes fechados, a fim de atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações contidas no Anexo I

(Termo de Referência).; Maria das Graças de Paiva – Ordenadora de Despesas. http://bll.org.br/ e

transparencia@guape.mg.gov.br, e-mail: licitacao@guape.mg.gov.br

		2023-06-26T08:37:38-0300
	VINICIUS LAUDARES AVILA GOMES LEITE DE OLIVEIRA:12341768660